[bookmark: _Toc423357887]云之龙招标集团有限公司关于城中院区南楼5号和北楼6号两部电梯采购YLLZC20201012-LZFS竞争性磋商公告

云之龙招标集团有限公司受采购人的委托，拟对城中院区南楼5号和北楼6号两部电梯采用国内竞争性磋商采购方式进行采购，特邀请有关单位参加磋商活动，现将有关事项公告如下：
一、项目名称：城中院区南楼5号和北楼6号两部电梯采购
 项目编号：YLLZC20201012-LZFS
二、采购内容：采购城中院区南楼5号和北楼6号共两部电梯；如需进一步了解详细内容，详见竞争性磋商文件。
[bookmark: _GoBack]三、供应商资格：
1.国内注册（指按国家有关规定要求核准登记的）具有法人资格的供应商；
2.竞标产品制造商须具有有效的《中华人民共和国特种设备生产许可证（电梯）》或有效的《中华人民共和国特种设备制造许可证（电梯）》C级及以上证书；
3.供应商须具有有效的《中华人民共和国特种设备安装改造维修（修理）许可证》（电梯）；
4.供应商及其提供的货物和服务符合国家法律法规及强制性规范所规定的条件；
5.供应商和其法人在本项目公告发布之日前近三年无行贿犯罪档案记录；供应商开标前3年内未被列入失信被执行人或重大税收违法案件当事人名单；
6.本项目不接受联合体投标。
四、购买竞争性磋商文件时间及地点：
请于2020年12月10日至2020年12月17日上午8时至12时、下午3时至5时（正常上班时间，双休日和法定节假日不办理业务）到云之龙招标集团有限公司（广西柳州市滨江东路16号金沙角三区二层211-218室）购买竞争性磋商文件，售价300元/份，售后不退。供应商未购买本项目竞争性磋商文件，采购代理机构将拒收响应文件。
备注：供应商在购买竞争性磋商文件时，须提交有效的营业执照副本复印件及经办人有效的身份证正反面复印件各一份，已购买竞争性磋商文件的供应商不等于符合本项目的供应商资格。
五、响应文件递交、截止、开启时间和地点：
响应文件开始接收时间：2020年12月22日上午9时00分；
响应文件递交截止时间：2020年12月22日上午9时30分；
响应文件开启时间：2020年12月22日上午9时30分截标后；
响应文件递交地点：云之龙招标集团有限公司（广西柳州市滨江东路16号金沙角三区二层211-218室），逾期送达或未按照竞争性磋商文件要求递交、密封的响应文件，将予以拒收。
六、磋商时间及地点：
2020年12月22日上午9时30分截标后为供应商磋商时间，具体时间由采购代理机构另行通知。地点：云之龙招标集团有限公司（广西柳州市滨江东路16号金沙角三区二层211-218室），参加磋商活动的法定代表人或委托代理人必须持本人有效身份证依时到达指定地点等候当面磋商。
七、联系电话及通讯地址：
采购联系人：柳州市妇幼保健院招标办  联系地址：柳州市鱼峰区博园大道50号
联系人：柳州市妇幼保健院招标办      联系电话：0772-2803905
采购代理机构：云之龙招标集团有限公司
地址：广西柳州市滨江东路16号三区二层211-218室
联系人：唐珉、田京灵                 联系电话：0772-3310669/3310109
八、网上公告媒体查询：
中国采购与招标网(www.chinabidding.com.cn)、柳州市妇幼保健院网（www.lzsfy.com）、云之龙招标集团有限公司网(www.gxyunlong.cn)

                                                      云之龙招标集团有限公司
                                                       2020年12月10日